-ii

'*€*-

Cômara Municipal de Campo Magro
Estado do Parand

p nte ata , que vai assinada pelos membros.

A^
MAR YER

Presidente

RO LEAL

Relator

JOSELAI

Membro

Rua Silvestre JaÍelq 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253
Campo Magro - PR

ATA DA COMTSSÃO DE LEGTSLAçÃO, .rUSrçA E REDAçÃO No OíO,2O25

Realizada aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às

dezenove horas e trinta e cinco minutos, na sala de reuniões da câmara municipal,

com assessoria jurídica da procuradoria da casa, onde estavam presentes os

vereadores Marcelo Mayer, Roberto Leal, Joselaine Menegusso, além de suas

respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposições: Redação Final:

Projeto de lei Executivo n"003/2025, Súmula: AItera a Lei Municipal n"72812012

e da outras providências. O Presidente abriu a reunião, concedendo a palavra

aos presentes para que se manifestassem. A redaçâo Íinal foi elaborada conforme

constou da proposiçâo inicial e suas alteraçÕes. O relator apresentou seu parecer

favorável à redação final seguido pelos demais membros. Nada mais havendo a

tratar, o Presidente encerrou a reunião, da qual, eu Lucas Matheus Kuc, lavrei a

"0-